ou similar, praticados em três cidades distintas, e que executam ou executaram os serviços
com três empresas diferentes, no exercício de 2023, conforme documentos anexos. Então
vejamos:

Ref./ano 2024

1-CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI - PE
CONTRATADO: ANDRE CARVALHO FERREIRA

CPF: *** 591.704-**

VALOR MENSAL:R$ 7.150,00 (sete mil, cento e cinquenta reais)
Data da pesquisa: 15/01/2024

2-CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABROBÓ - PE

CONTRATADO: WILLIAM CARVALHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 30.445.080/0001-50

VALOR MENSAL:R$ 7.000,00 (sete mil reais)

Data da pesquisa: 12/01/2024

3-CONTRATANTE:

[...]

08.184.340/0001-21

VALOR MENSAL:R$ 7.000,00 (sete mil reais)
Data da pesquisa: 12/01/2024

A empresa JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
inscrita no CNPJ sob onº 32.300.847/0001-88, apresentou uma proposta de preços com
valor global de R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), conforme proposta em anexo. para

execução dos serviços. Sendo assim, a empresa está perfeitamente alinhada com o preço
praticado no mercado, sendo a proposta mais vantajosa para administração, atendendo aos
requisitos previstos em lei.

Lagoa Grande, 24 de janeiro de 2024.